TRONCOSO MANZANO RAUL NICANOR

S I N RUC: 1803773371001
LOGO FACTURA N°;: 001-101-000000044

N° AUTORIZACION:
1203202401180377337100120011010000000441234567814

AMBIENTE: PRODUCCION

REGIMEN GENERAL EMISION:  NORMAL
MATRIZ:  AMBATO, CELIANO MONGE ENTRE GREGORIO ESCOVEDO Y LA FECHA AUTORIZACION: 2024-03-12T14:59:38-05:00

SUCURSAL: AMBATO, CELIANO MONGE ENTRE GREGORIO ESCOVEDO Y LA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO |
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

1203202401180377337100120011010000000441234567814

FECHA EMISION: 12/03/2024 RUC/CI: 1802991321001 NOMBRE: MENESES GALLARDO LUIS GONZALO

DIRECCION: COTALO Calle 17 de abril y Segundo Cortez

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 1900

CAJON DE M CAJON DE MADERA PARA CAMION MITSUBISHI CANTER FUSO 714 RAMV:T03167943.

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0986803464

Email Cliente: bochymeneses180@gmail.com

ARTESANO CALIFICADO: N.132311

1.00 1,900.0000 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

1900

1900

1900
.00

1900



